
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 
 

Ludzā 
 

APSTIPRINĀTI  
ar Ludzas novada domes 27.10.2016. 
 sēdes lēmumu (protokols Nr.18, 8.§) 

ar precizējumiem, ka veikti ar  
Ludzas novada domes 24.11.2016. 

 sēdes lēmumu (protokols Nr.20, 17.§) 
 
 

Saistošie noteikumi Nr. 12 
 
 

PAR GROZĪJUMIEM LUDZAS NOVADA DOMES  
2014.GADA 27.NOVEMBRA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS  

Nr.26 „PAR PAŠVALDĪBAS PABALSTIEM LUDZAS NOVADĀ” 
 

Izdoti saskaņā ar  
likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu 

 
                             

Veikt grozījumus Ludzas novada domes 2014.gada 27.novembra saistošajos noteikumos 
Nr.26  „Par pašvaldības pabalstiem Ludzas novadā”: 

 
1. Papildināt saistošos noteikumus ar 2.1.13.punktu šādā redakcijā: 
“2.1.13.Veselības uzlabošanas pabalsts”  
 
2. Papildināt saistošos noteikumus ar 2.1.14.punktu šādā redakcijā: 
“2.1.14. Pabalsts kāzu jubilejā” 
 
3. Aizstāt saistošo noteikumu 2.6.1.punktā skaitli “100,00” ar skaitli “150,00”. 

 
4. Papildināt saistošos noteikumus ar 2.6.2.punktu šādā redakcijā: 

         “2.6.2. Pabalsts aizbildnim var tikt piešķirts tikai pēc tam, kad aizbildnis līdz kārtējā gada 
1.februārim ir iesniedzis Ludzas bāriņtiesā norēķinu par iepriekšējā gada aizbildnības 
pārvaldību un bāriņtiesa ir izdevusi apliecinājumu tam, ka norēķins ir iesniegts. Aizbildnim, lai 
saņemtu pabalstu, ar augstākminēto bāriņtiesas apliecinājumu jāgriežas Sociālajā dienestā.”  
 

5. Izslēgt 2.9.1.punktā un 2.10.1.punktā vārdu “nepilngadīgi”. 
 

mailto:dome@ludza.lv


 2 
 

6. Papildināt saistošos noteikumus ar 2.11.4.punktu šādā redakcijā: 
          “2.11.4. Pabalsts aizgādnim var tikt piešķirts tikai pēc tam, kad aizgādnis līdz kārtējā 
gada 1.februārim ir iesniedzis Ludzas bāriņtiesā norēķinu par iepriekšējā gada aizgādnības 
pārvaldību un bāriņtiesa ir izdevusi apliecinājumu tam, ka norēķins ir iesniegts. Aizgādnim, lai 
saņemtu pabalstu, ar augstākminēto bāriņtiesas apliecinājumu jāgriežas Sociālajā dienestā.” 
 

7. Papildināt saistošos noteikumus ar 2.122
.punktu šādā redakcijā: 

“2.122
. Veselības uzlabošanas pabalsts 

           2.122.1. Veselības uzlabošanas pabalstu var saņemt nestrādājošas pensijas vecuma 
personas vai personas, kurām noteikta invaliditāte, kuru ienākumi mēnesī nepārsniedz EUR 
250,00. Pabalsta apmērs nevar būt lielāks par EUR 50,00 gadā. 
          2.122.2. Veselības uzlabošanas pabalsts tiek piešķirts ārstniecības iestāžu sniegto 
stacionāro un/vai ambulatoro pakalpojumu, speciālistu konsultāciju, medicīnisko manipulāciju, 
izmeklējumu, zobu ārstēšanas pakalpojumu, zobu protezēšanas pakalpojumu, medikamentu 
iegādes izdevumu apmaksai. 
          2.122.3. Pabalsts tiek piešķirts pamatojoties uz iesniegumu, kam pievienoti izdevumus 
apliecinošie dokumenti no ārstniecības iestādes vai aptiekas. Čekam par medikamentu iegādi 
klāt jāpievieno arī ārsta nozīmēto medikamentu recepšu kopijas. Maksājumus apliecinošajos 
dokumentos ir jābūt norādītiem personas datiem. 
         2.122.4. Veselības uzlabošanas pabalstu var saņemt tikai tās personas, kuras nav 
saņēmušas pabalstu veselības aprūpes pakalpojumu apmaksai kā maznodrošinātās 
personas/ģimenes.” 
 

8. Papildināt saistošos noteikumus ar 2.123
.punktu šādā redakcijā: 

“2.123
. Pabalsts kāzu jubilejā 

          2.123.1. Pabalsts EUR 200,00 apmērā tiek piešķirts kāzu jubilāriem, ja laulībā nodzīvoti 
50 gadi un vismaz viena laulātā dzīvesvieta ir deklarēta Ludzas novada administratīvajā 
teritorijā. 
          2.123.2. Pabalsts EUR 250,00 euro apmērā tiek piešķirts, ja laulībā nodzīvoti 60 gadi un 
vismaz viena laulātā dzīvesvieta ir deklarēta Ludzas novada administratīvajā teritorijā. 
          2.123.3. Pabalsts tiek piešķirts uz iesnieguma un laulības reģistrācijas apliecības kopijas 
vai izziņas pamata.” 

 
 
 
 
 

Ludzas novada domes priekšsēdētāja                                                                      A. Gendele 
 
 
 

 

 


